
2019年10月11日 

お知らせ 

お客様各位 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

台風 19号の接近に伴いまして、10月 12日(土)の「LAWSON DO! SPORTS」お問い合せ窓口の

営業時間を以下の通り短縮させていただきます。 

 

> ■営業時間 10:00～20:00 → 10:00～17:00 

 

また、現在、多くのお問い合わせをいただいており、順次対応させていただいております。  

大変恐縮ではございますが、メールでのお問い合わせが通常よりお時間を頂く場合もございます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


